
                                                  
 

Р Е Ш Е Н И Е № 309 
 

05 август 2009 г. 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 05 август 2009 г., 
разгледа заявление с вх. №  19-00-373 от 29.07.2009 г., допълнено с писмо от 30.07.2009 г. 

 
Заявлението е подадено от регистрираният телевизионен оператор Триада 

Комюникейшънс ЕООД, ЕИК 831460225, със седалище и адрес на управление град София, 
район Оборище, ул. “Марин Дринов” № 11, представлявано от Маргарита Трайкова 
Александрова и съдържа искане за изменение на регистрация за телевизионна дейност.   
 Искането е свързано с промяна на профила на програмата от общ/ политематичен 
на специализиран - комедийно – развлекателен, както и с промяна на наименованието на 
програмата от GTV на BTV Comedy. 
 Към заявлението са приложени: програмна концепция, програмна схема, копие от 
заявка за регистрация на марката BTV Comedy в Патентно ведомство, съгласие за 
ползването й, лого на програмата, доказателство за платена такса за издаване на ново 
удостоверение. 

 
След като извърши проверка на документите, Съветът  установи, че са изпълнени 

особените изисквания на закона, както и че програмната концепция и програмната схема 
не противоречат на разпоредбите на Закона за  радиото и телевизията. 

Предвид изложеното СЕМ прие, че са налице предвидените условия за изменение 
на регистрация на телевизионния оператор.  

  
Наименованието на програмата и програмния профил са обстоятелства, подлежащи 

на вписване в Публичния регистър, воден от СЕМ, както и са реквизит на удостоверението 
за регистрация. Допуснатото изменение следва да бъде отразено от длъжностните лица в 
раздел Първи на Регистъра, и  на оператора да бъде издадено ново удостоверение.   

      
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16, във връзка с чл. 125б от 

Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

I. ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на Триада Комюникейшънс 
ЕООД, ЕИК 831460225, със седалище и адрес на управление град София, район Оборище, 
ул. “Марин Дринов” № 11, за създаване и разпространение на програма Джи Ти Ви/ GTV, 
както следва:  

• наименованието на програмата се променя  от GTV на BTV Comedy; 
• профилът на програмата се променя от общ/ политематичен на специализиран- 

комедийно - развлекателен; 
 
II. Да се ВПИШАТ измененията по т. І в Първи раздел на Публичния регистър.   
 



III. Да се ИЗДАДЕ ново удостоверение за регистрация на Триада Комюникейшънс 
ЕООД, отразяващо измененията по т.І.  
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 
за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
 


